

Til fiskere/rederi

**FRADRAGSSATSER SOM TILLATES BRUKT FOR REDUKSJON AV
BEREGNINGSGRUNNLAG FOR LAGS- ELLER PRODUKTAVGIFT**

Ved omsetning av bearbeidet fisk, reke samt hvalfangstprodukter, tillates et fratrekk på 10 % fra brutto salgssum for reduksjon av beregningsgrunnlag for produktavgiften, jfr. Fiskeridepartementets forskrift av 11.12.1998 om beregning og innbetaling av produktavgift samt presisering i brev til salgslagene fra Fiskeridepartementet 30.6.2003. Som "bearbeidet vare" for varer omsatt gjennom Norges Råfisklag regnes kun ombordprodusert filet og biprodukter av filet konsumpakkede reker, samt bearbeidede hvalfangst-produkter.

Fratrekk fra brutto salgssum før beregning av lagsavgiften tillates for utenlandskkjøpt kvote basert på dokumentasjon fra fisker/rederi på omhandlede kostnader. Dette fratrekk tillates for alle produktvarianter, men gjelder altså kun for reduksjon av beregningsgrunnlaget for lagsavgiften.

For omsetning av produkter hvor minstepris er fastsatt, kan ikke fradrag godkjennes på slikt nivå at beregningsgrunnlaget for lagsavgiften kommer lavere enn lagets minstepriser. I slike tilfeller skal derfor lagets minstepriser legges til grunn for avgiftsberegningen. Tilsvarende gjøres også gjeldende for øvrige produkter basis omregning etter Fiskeridirektoratets omregningsfaktorer.

Vi presiserer at fradragene bare tillates til reduksjon av grunnlaget for nevnte avgifter, og ikke skal danne grunnlag for redusert oppgjør til mannskap. Pensjonstrekk og strukturavgift skal beregnes av trekkgrunnlag 1.

Frdragene nevnt i dette rundskriv vil bli beregnet av lagets kontor, fortrinnsvis ved utstedelse av sluttseddel. Dette vil skje automatisk hva angår 1. avsnitt i rundskrivet, mens fradrag i h.h.t. 2. avsnitt i rundskrivet må baseres på særskilt dokumentasjon fra rederi. Reduksjonen av avgiftene vil bli godskrevet fiskers konto hos laget.

Bestemmelsene inntatt i dette sirkulærebrev erstatter lagets sirkulærebrev datert 13.1.1999 og trer i kraft for omsetning f.o.m. 1.7.2003.

Norges Råfisklag

Magnar Pedersen
Ass.direktør

Tommy Nygård